1

股票简称：百利电气         股票代码：600468         公告编号：2024-041

天津百利特精电气股份有限公司

关于控股孙公司注销完成的公告

特别提示

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述
或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

天津百利特精电气股份有限公司（以下简称“公司”）于 2024 年

11 月 11 日召开董事会八届三十二次会议，审议通过了《关于注销控

股孙公司的议案》，同意注销公司控股孙公司成都曼德莱斯电联接有

限公司（以下简称“曼德莱斯”）。详见公司于 2024 年 11 月 13 日披

露的《关于拟注销控股孙公司的公告》（公告编号：2024-036）。

近日，曼德莱斯收到了成都高新区市场监督管理局出具的《登记

通知书》，对曼德莱斯简易注销予以登记。曼德莱斯注销登记手续已

办理完毕。

本次注销完成后，曼德莱斯不再纳入公司合并报表范围。由于曼

德莱斯的总资产、净资产、营业收入及净利润占公司相应指标的比例

均很小，故不会对公司合并报表财务数据产生重大影响。本次注销曼

德莱斯，不会对公司整体业务发展和盈利水平产生实质性影响。

特此公告。

天津百利特精电气股份有限公司董事会

二〇二四年十二月十一日